
Teknisk servicemedarbejder søges til drift af
kommunale bygninger

Nordfyns Kommune søger en teknisk servicemedarbejder til Teknik og Service med fokus på drift
og vedligehold af de kommunale bygninger.
Tiltrædelse senest 1. oktober 2025 – gerne tidligere.
Hvad kan vi tilbyde:
Du bliver en del af Teknik og Service, som er en tværgående enhed, der varetager den daglige drift
af Nordfyns Kommunes 122.000 m2 bygninger. Teknik og Service består af ca. 22 medarbejdere
fordelt på to distrikter, placeret decentralt i organisationen.
Stillingen er forankret i Distrikt Syd med base i Søndersø.
Teknik og Service hører under forvaltningen Teknik, Erhverv og Kultur og samarbejder tæt med
energikonsulenter og projektledere i den centrale administration.
Dine primære arbejdsopgaver bliver:  

Daglig drift og vedligehold af kommunale bygninger●

Styring af varme, ventilation og øvrige tekniske installationer (ECL- varmestyring, CTS-anlæg,

ABA mv.

●

Vedligehold af udenoms arealer●

Derudover forventes det, at du deltager i øvrige opgaver såsom klargøring til arrangementer og
valg.

Vi søger en kollega der:  

har en relevant uddannelse, gerne som ejendomsservicetekniker eller en anden relevant

håndværksmæssig baggrund

●

har god erfaring med varme- og ventilationsanlæg, CTS og/eller ECL-styring●

kender til energistyring i ejendomme●

arbejder selvstændigt, systematisk, struktureret●

har erfaring med vedligeholdelse af bygninger og udearealer●

kommunikerer åbent og imødekommende med kollegaer, samarbejdspartnerne og de mange

brugere i Nordfyns Kommunes bygninger

●

er en god kollega og har rigtig gode samarbejdsevner●

har mod til at udfordre og lyst til at gå foran med nye initiativer●

tager sit gode humør med på arbejde og trives i en uformel omgangstone●

har et gyldigt kørekort til personbil (kategori B)●

behersker IT og bruger Office-pakken som et dagligt værktøj og kommunikationsredskab.●

I jobbet får du mulighed for løbende at udvikle dine kompetencer gennem kurser, efteruddannelse
og tværgående faglig sparring og videndeling.
 
Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes før ansættelse kan finde sted.
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte:

leder af Teknik og Service Morten Grønvald - tlf. 92 43 94 56 eller ●

koordinerende teknisk serviceleder i Distrikt Syd, Jens Andreasen - tlf. 22 22 32 82.●

Ansøgningsfrist: mandag den 4. august 2025
Du søger stillingen via linket her på siden, hvor du vedhæfter ansøgning, CV, dokumentation for
uddannelse og evt. andre relevante dokumenter.
Samtaler forventes afholdt i uge 33 - 2025.
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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